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HEPATICA - Czosnek fermentowany

Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent HEPATICA

Opis produktu
Czosnek fermentowany, znany też jako czarny czosnek, wykazuje właściwości antyoksydacyjne, chroniąc komórki organizmu
przed działaniem wolnych rodników, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie wątroby wspomagając jej funkcję detoksykacyjną,
wpływa korzystnie na naczynia krwionośne głównie włosowate, pomaga utrzymać zdrowy układ oddechowy, przyczynia się do
zachowania równowagi mikrobiologicznej w jelitach oraz wspomaga działanie układu odpornościowego.

Cechy unikatowe produktu:
• ekstrakt 10:1 standaryzowany do zawartości min. 0,1% S-allilocysteiny
• najwyższej jakości hiszpański produkt w czystej postaci – nie zawiera substancji dodatkowych
• aktywna forma S-allilocysteiny standaryzowanej metodą HPLC
• produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Składniki: ekstrakt czosnku fermentowanego standaryzowany do zawartości min. 0,1% S-allilocysteiny, stabilizator –
hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).

1 kapsułka zawiera 400 mg wyciągu.

Sposób użycia: 1 kapsułka 2 razy dziennie.

Opakowanie: 60 kapsułek roślinnych Vcaps Plus.

Kraj pochodzenia: Hiszpania.

Zalecana porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera 800 mg standaryzowanego ekstraktu z czosnku fermentowanego
w tym min. 0,8 mg S-allilocysteiny.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zróżnicowany sposób odżywiania zapewnia prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Uwaga:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.
Przechowywać w sposób niedostepny dla małych dzieci.

PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z INNYMI PRODUKTAMI OD INNYCH PRODUCENTÓW 
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